НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 заседания Совета

г. Махачкала

25 июля 2013 года                                          № 163

Заседание проводилось по инициативе генерального директора Партнерства-
Шахбанова А.Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б. - Генеральный директор Партнерства;
3. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой», (по доверенности –Д.

Шахбанов);
4. Акаев  З.Х.  -  Ректор  СКИПКК,  Председатель  Аттестационной  комиссии

Партнерства;
5. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства следующих органи-

заций:
• ООО «АРГВИЛЬ», ИНН № 5042128516, ОГРН № 113504200952;
• ООО «Интелстрой», ИНН № 0509106433, ОГРН № 1110506000373;
• ООО «Хайми», ИНН № 0545013897, ОГРН № 1020502130153;
• ООО СМП "Гидрострой & К", ИНН № 0533011920, ОГРН № 1040501741642;
• ООО «Стройторг», ИНН № 0528012773, ОГРН № 1130536001177.
2. О возобновлении действия свидетельств о допуске к работам следующих ор-

ганизаций:
• ООО "Стандарт" , № 0134.02-2009-0516007867-С-28 ;
• ООО «С-СТРОЙ», № 0099.02-2009-0560024780-С-28;
• ООО «Поти-Ас», № 0050.03-2009-0533001294-С-28;
• МУП «УЖКХ Докузпаринского района», № 0230.02-2010-0553002137-С-28;
• ООО «Энерго-сервис», № 0260.01-2010-0544005220-С-28.
3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам следующих организаций:
• ООО "Стандарт" , № 0134.02-2009-0516007867-С-28 ;
• ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322-

2011-0546021690-С-28;
• ОАО «Газинжсети», № 0047.09-2009-0561009930-С-28;

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=

• ООО "Стройсервис-Ажру", № 0193.01-2010-0506006303-С-28;
• ООО "Горы+", № 0371.00-2012-0502006888-С-28.
4. Рассмотрение информации исполнительного органа об организациях, подав-

ших заявления о приеме в члены Партнерства, но не оплативших взнос в
компенсационный фонд:

o • ООО  • "ШАМИЛЬКАЛАТРАНССЕРВИС"

  ИНН:
0533020113,
ОГРН:
1040501742467

o • ООО  • "Олимп"

  ИНН:
0507049109,
ОГРН:
1090507000770

o • ООО  • "Олби"

  ИНН:
0544020669,
ОГРН:
1050544000792

o • ООО  • "СОЧИСТРОЙ"

  ИНН:
2319044503,
ОГРН:
1082367001155

o • ООО  • "АМИНА"

  ИНН:
0572000470,
ОГРН:
1120572000141

o • ООО  • "Строитель-05"

  ИНН:
0533010355,
ОГРН:
1040501741884

o • ООО  • "Дагэлектроавтомат"

  ИНН:
0546010056,
ОГРН:
1020502231133

o • ООО  • "Проектно-строительное   бюро"

  ИНН:
0544008407,
ОГРН:
1130544000520

o • ООО
• Строительная компания

"Трансстрой"

  ИНН:
0545011040,
ОГРН:
1020502130054

o • ЗАО  • "Регионстройпроект"

  ИНН:
0560025745,
ОГРН:
1020502458459

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в
члены Партнерства следующих организаций:
• ООО «АРГВИЛЬ», ИНН № 5042128516, ОГРН № 113504200952;

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=483&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=483&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=482&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=482&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=482&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=481&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=481&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=481&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=477&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=477&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=445&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=445&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=444&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=444&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=421&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=421&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=401&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=401&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=400&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=400&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=392&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=392&sort=id&region=

• ООО «Интелстрой», ИНН № 0509106433, ОГРН № 1110506000373;
• ООО «Хайми», ИНН № 0545013897, ОГРН № 1020502130153;
• ООО СМП "Гидрострой & К", ИНН № 0533011920, ОГРН № 1040501741642;
• ООО «Стройторг», ИНН № 0528012773, ОГРН № 1130536001177.

СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о приеме, отметив, что все документы, приложенные к ним,
соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства с выдачей свидетельств о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, следующие организации:

• ООО «АРГВИЛЬ», ИНН № 5042128516, ОГРН № 113504200952;
• ООО «Интелстрой», ИНН № 0509106433, ОГРН № 1110506000373;
• ООО «Хайми», ИНН № 0545013897, ОГРН № 1020502130153;
• ООО СМП "Гидрострой & К", ИНН № 0533011920, ОГРН № 1040501741642;
• ООО «Стройторг», ИНН № 0528012773, ОГРН № 1130536001177.

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельств о
допуске к работам следующих организаций:
• ООО "Стандарт" , № 0134.02-2009-0516007867-С-28 ;
• ООО «С-СТРОЙ», № 0099.02-2009-0560024780-С-28;
• ООО «Поти-Ас», № 0050.03-2009-0533001294-С-28;
• МУП «УЖКХ Докузпаринского района», № 0230.02-2010-0553002137-С-28;
• ООО «Энерго-сервис», № 0260.01-2010-0544005220-С-28.

СЛУШАЛИ:  Зухрабова  Г.М.,  который  представил  на  рассмотрение  Совета
список  организаций,  устранивших  нарушения,  и  предложил  возобновить
действие свидетельств указанных организаций.
РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний и исполнением предписаний,

возобновить  действие свидетельств о  допуске к  работам,  которые оказывают
влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  следующих
организаций:
• ООО "Стандарт" , № 0134.02-2009-0516007867-С-28 ;
• ООО «С-СТРОЙ», № 0099.02-2009-0560024780-С-28;
• ООО «Поти-Ас», № 0050.03-2009-0533001294-С-28;
• МУП «УЖКХ Докузпаринского района», № 0230.02-2010-0553002137-С-28;
• ООО «Энерго-сервис», № 0260.01-2010-0544005220-С-28.

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении
изменений в свидетельства о допуске к работам следующих организаций :

• ООО "Стандарт" , № 0134.02-2009-0516007867-С-28 ;
• ООО  Научно-производственное  объединение  "ЮгСтройСервис",  №  0322-

2011-0546021690-С-28;
• ОАО «Газинжсети», № 0047.09-2009-0561009930-С-28;
• ООО "Стройсервис-Ажру", № 0193.01-2010-0506006303-С-28;
• ООО "Горы+", № 0371.00-2012-0502006888-С-28.

СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о внесении изменений в свидетельства,  отметив,  что
все  документы,  приложенные  к  ним,  соответствуют  требованиям  к  выдаче
Свидетельств о допуске к работам.

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих организаций:

• ООО "Стандарт" , № 0134.03-2009-0516007867-С-28 ;
• ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322.01-

2011-0546021690-С-28;
• ОАО «Газинжсети», № 0047.10-2009-0561009930-С-28;
• ООО "Стройсервис-Ажру", № 0193.02-2010-0506006303-С-28;
• ООО "Горы+", № 0371.01-2012-0502006888-С-28.

            Голосовали единогласно.

ПО  ВОПРОСУ  №  4  ПОВЕСТКИ  ДНЯ: Рассмотрение  информации
исполнительного  органа  об  организациях,  подавших  заявления  о  приеме  в
члены Партнерства, но не оплативших взнос в компенсационный фонд.

СЛУШАЛИ: Г.  Зухрабова,  который  представил  на  рассмотрение  Совета
список организаций, которые были приняты в члены Партнерства, но не внесли
взнос  в  Компенсационный  фонд,  и  предложил  отменить  решения  Совета  о
приеме в члены указанных организаций.

РЕШИЛИ:  В  связи  с  не  внесением  взноса  в  Компенсационный  фонд,
отменить решения заседаний Совета:
№101 от 26.11.2011 г. о приеме в члены Партнерства

ООО «ШАМИЛЬКАЛАТРАНССЕРВИС»
ИНН: 0533020113,  ОГРН:
1040501742467

№108 от 28.12.2011 г. о приеме в члены Партнерства

• ООО  "Олимп"
ИНН: 0507049109,  ОГРН:
1090507000770;

• ООО  "Олби"
ИНН:  0544020669,  ОГРН:
1050544000792;

№ 129 от 03.08.2012 г. о приеме в члены Партнерства

• ООО  "АМИНА"
ИНН: 0572000470,  ОГРН:
1120572000141;

• ООО  "Строитель-05"
ИНН: 0533010355,  ОГРН:
1040501741884;

№ 156 от 20.05.2013 г. о приеме в члены Партнерства
ООО "Дагэлектроавтомат" ИНН: 0546010056, ОГРН: 1020502231133;

№ 161 от 05.07.2013 г. о приеме в члены Партнерства

ООО
Строительная  компания
"Трансстрой"

ИНН: 0545011040, ОГРН: 1020502130054.

          Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=482&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=482&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=482&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=477&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=477&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=445&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=445&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=444&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=444&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=401&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=401&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=400&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=400&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=392&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=392&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=